
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA 

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE  

CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC 
TELEFONE: (48) 3721-4760 – FAX: (48) 3721-6904 

E-MAIL: beg@contato.ufsc.br 

 

 

PORTARIA N.º 02/2020/BEG, DE 12 DE JUNHO DE 2020 

 

 

 

  O Chefe do Departamento de Biologia Celular, Embriologia e Genética da 

Universidade Federal de Santa Catarina, no uso de suas atribuições,  

 

 

R E S O L V E: 

 

 

  HOMOLOGAR a inscrição dos candidatos abaixo relacionados no processo de 

seleção de professor formador de que trata o EDITAL Nº 01/BEG/CCB/UFSC/2020, publicado 

em 07 de maio de 2020, conforme segue: 

 

 

01. CRISTINE MARIA BRESSAN 

02. GABRIEL ADAN ARAUJO LEITE  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MÁRCIO FERREIRA DUTRA 


		2020-06-12T09:59:35-0300




